

EVT:n ja TTK:n SM-Novii- ja SM-Juniorijoukkueet aloittivat yhteistyönsä kaudella 2016 – 2017 ensimmäisillä yhteistyöjäillä. Kokemukset yhteisistä harjoituksista olivat positiivisia ja ne ovat rohkaisseet yhteistyön syventämiseen.

Seurojen yhteistyöjääät

Kauteen 2017 – 2018 startattiin jokaviikkoisilla yhteistyöjäillä. Yhteistyöjaiden työnjako on jaettu molempien seurojen valmennuksen kesken. Jääät ovat toimineet tehokkaasti. Ne ovat antaneet lisätsemppiä luisteliijoille ja sparrausta valmennuksen kesken. Erityisesti viikoittaiset jääät ovat helpottaneet molemmissa seuroissa ja kokonaisuudessaan Vantaalla vallitsevaa pulaa jääajasta. Kaikki joukkueet ovat saaneet erittäin tarpeelliset tunnit lisäharjoittelua viikoittaiseen aikatauluunsa. Jäillä on pyritty antamaan harjoitus molempien seurojen joukkueille sellaisena päivänä, kun oma seura ei jääaikaa pysty tarjoamaan.

Lokakuun alussa pidetyssä kokouksessa päätettiin jatkaa viikoittaisia yhteistyöjäitä koko kauden 2017 – 2018 ajan. Lisäksi päätettiin, että yhteistyötä syvennetään myös nuorempien luistelijoiden suhteen. Yhteistyö tulokas- ja minorisarjoissa aloitetaan joukkueiden yhteisillä pukuharjoituksilla ennen kisakauden virallista aloitusta.

Yhteinen SM-Seniorijoukkue

Seurojen välisen yhteistyön tavoitteena on yhä yhteisen SM-Seniorijoukkueen perustaminen. Tämä mahdollistaisi luistelijoiden kehittymisen ja harjoittelun pysymisen Vantaalla. Jotta yhteinen SM-seniorijoukkue on mahdollinen muodostaa, tarvitsevat nykyiset joukkueet ja luistelijat lisää resursseja, joilla harjoittelun laatua ja määrää voidaan yhä nostaa. Kulmakivenä yhteiselle SM-Seniorijoukkueelle on harjoittelumahdollisuudet, eli jääajan määrä Vantaalla. Tarvittavan jääajan saaminen kaikille nykyisille joukkueille sekä yhteiselle SM-Seniorijoukkueelle vaatii lisää jääratoja Vantaalle.

Vantaalaisten jääurheiluseurojen aloittama jäähallihankkeelle on saatu projektinvetäjä ja hanke on lähtenyt etenemään. Aikataulu yhteiselle SM-seniorijoukkueelle täsmentyy jäähallihankkeen edetessä.

Kummankin seuran kansalliset joukkueet ja nuoremmat SM-joukkueet jatkavat toimintaansa itsenäisinä.

Kausi 2018 - 2019

Ensi kaudella yhteistyötä seurojen välillä syvennetään entisestään. SM-joukkueet tulevat harjoittelemaan yhteistyöjäillä sekä yhteisillä tehopäivillä. Lisäksi kauden aikana pyritään järjestämään ainakin yksi seurojen yhteinen tapahtuma.

Lisää yhteistyön etenemisestä tiedotetaan seuraavan yhteisen seurojen välisen palaverin jälkeen maaliskuussa 2018.

Vantaa Synchro - EVT:n ja TTK:n hallitukset sekä valmennustiimit

